СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРАКТОРОЗАВОДСКОГО РАЙОНА

ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

первого созыва

РЕШЕНИЕ

от 27 января 2015 г. N 4/1

О передаче Контрольно-счетной палате города Челябинска

полномочий по осуществлению внешнего муниципального

финансового контроля в Тракторозаводском районе

города Челябинска

В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года N 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований" (в ред. Федеральных законов от 02.07.2013 N 185-ФЗ, от 04.03.2014 N 23-ФЗ), Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Тракторозаводского района, Совет депутатов Тракторозаводского внутригородского района города Челябинска

РЕШАЕТ:

1. Передать Контрольно-счетной палате города Челябинска полномочия по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в Тракторозаводском районе города Челябинска в полном объеме в соответствии с частью 2 статьи 9 Федерального закона от 7 февраля 2011 года N 6-ФЗ.

2. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета депутатов Тракторозаводского района города Челябинска по бюджету, налогам и муниципальному имуществу В.В. Мельникова.

3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу с 27.01.2015.

Глава

Тракторозаводского района

города Челябинска

С.Ю.КАРЕЛИН